



REKAWICE NITRYLOWE BASIC M, 100 SZT., BEZPUDROWE Merida MR025

Producent: Merida

Nr referencyjny: MR025

Cechy produktu

``html

Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni dzięki rękawicom, które dbają o Twoje ręce i efektywność

W codziennej pracy w gastronomii liczy się szybkość, precyzja i higiena. Dlatego potrzebujesz sprzętu, który sprosta najwyższym wymaganiom. Prezentujemy ****REKAWICE NITRYLOWE BASIC M, 100 SZT., BEZPUDROWE Merida MR025****, idealne rozwiązanie dla profesjonalistów, ceniących sobie komfort i bezpieczeństwo.

Dlaczego warto wybrać nasze rękawice nitrylowe?

Zapewniamy Ci ****niezrównany komfort pracy****. Wykonane z wysokiej jakości nitrylu, rękawice Merida MR025 są niezwykle elastyczne i dopasowują się do kształtu dłoni, zapewniając pełną swobodę ruchów. Zapomnij o uciążliwym uczuciu sztywności – skup się na swojej pracy.

Dbamy o Twoje bezpieczeństwo. ****Rękawice są bezpudrowe****, co minimalizuje ryzyko alergii i podrażnień skóry. To szczególnie ważne w przypadku długotrwałej pracy w kontakcie z żywnością. Dodatkowo, zapewniają ****doskonałą ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi**** oraz przed kontaktem z substancjami chemicznymi stosowanymi w kuchni.

Wysoka jakość, niska cena – ekonomiczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Wiemy, jak ważna jest efektywność kosztowa. Oferujemy Ci ****optymalny stosunek ceny do jakości****. Kupując opakowanie 100 sztuk rękawic Merida MR025, zapewniasz sobie zapas na dłuższy czas, unikając częstych i kosztownych zakupów. To ****inteligentne rozwiązanie dla Twojego budżetu****.

- **Wysoka elastyczność:** Pełna swoboda ruchów i precyzja pracy.
- **Bezpieczeństwo:** Ochrona przed uszkodzeniami i alergiami.

-
- **Higiena:** Wersja bezpudrowa zapewnia czystość i bezpieczeństwo.
 - **Ekonomiczne opakowanie:** 100 sztuk w jednym pudełku.
 - **Wytrzymałość:** Rękawice są odporne na rozdarcia i przebicia.

Zadbaj o komfort i bezpieczeństwo swojej załogi

Twoi pracownicy to klucz do sukcesu. Zapewnij im **optymalne warunki pracy**, wybierając rękawice Merida MR025. Inwestycja w komfort i bezpieczeństwo przekłada się na **większą efektywność i zadowolenie** Twojego zespołu. Zadowoleni pracownicy oznaczają lepszą jakość obsługi gości i wyższą jakość oferowanych usług.

Nie czekaj, zamów już dziś **REKAWICE NITRYLOWE BASIC M, 100 SZT., BEZPUDROWE Merida MR025** i przekonaj się o ich jakości!

...